
Uchwała Nr XXV/214/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 4 października 2012r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody                    
na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi sfinansowanych, dokonywania zmian         
w tym planie oraz ich zatwierdzania 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala                           
co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr IV/32/11 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody  na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków 
nimi sfinansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, wprowadza się zmiany           
w § 1 który otrzymuje brzmienie: 
 
1) Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą od 1 stycznia 2011r. przychody, pochodzące ze 
źródeł określonych w § 2 niniejszej uchwały, następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.): 
a) Miejski Zespół Gospodarczo-Administracyjny w Międzyrzecu Podlaskim, 
b) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzecu Podlaskim. 
 
2) Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą od 1 września 2012r. przychody, pochodzące ze 
źródeł określonych w § 2 niniejszej uchwały, następujące gminne jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.): 
a) Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim, 
b) Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim, 
c)  Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


